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Znak sprawy: Sp/AZP/382/12/2012

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 3

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2017.
Nazwa zadania: ,,Catodobowe $wiadczenie ustug transportowych samochodem sanitarnym typu:
»57, ,,P”, ., T” Transport bedzie dotyczyt pacjentéw hospitalizowanych i transportu krwi oraz
preparatdw krwiopochodnych dla pacjentéw hospitalizowanych w Szpitalu w Pyskowicach Sp. z
0.0.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1

W SIWZ Przetargu na transport sanitarny nr spr. Sp/AZP/382/12/2017 w Rozdz. III Opis
przedmiotu zaméwieniua dla cze¢sci 2 przewoz pacjenta karetks ze Srednim personelem
medycznym Zamawiajgcy zapisat ze " ...w sktad zespolu wchodzg co najmniej trzy osoby
uprawnione do wykonywania medycznych czynnosci ratunkowych, w tym lekarz systemu oraz
pielegniarka lub ratownik medyczny.." czy nalezy to potraktowaé jako btad pisarski i opis winien
brzmie¢ " w sktad zespotu wchodzi pielggniarka lub ratownik medyczny oraz kierowca ..."

Odpowiedz
Tak, w pozycji: Czgs$¢ Il - przewdz pacjenta karetka ze srednim personelem medycznym.
Wkradt si¢ btad pisarski. Powinno by¢: pielegniarka lub ratownik medyczny + kierowca.

Pytanie nr 2

W projekcie umowy Zamawiajacy w par. 4 ust. 4 pkt 4c zapisat "... natomiast powr6t do
najblizszej bazy transportowej Przyjmujacego zamowienie bedzie liczony zgodnie z zat. nr 1" Czy
nalezy rozumie¢ ze obowiazujg stawki Przyjmujacego zaméwienie km i godz. okreslone w zal. nr 1
oferty

W dotychczasowych postgpowaniach Zamawiajgcy stosowat albo stawke ryczattows albo jak
obecnie ograniczenie stacjonowania do 30 km od Szpitala. Powyzsze wyjasnienie ma znaczenie
przy prawidtowej kalkulacji oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwiazku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajgcy nie przedluza terminu skfadania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczace  miejsca i  terminu  skfadania i  oftwarcia  ofert  pozostaja = bez
zmian.
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